[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]27.04.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]700-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об отмене постановления администрации Невьянского городского округа
от 07.04.2023 № 590-п «О проведении в поселке Цементный Невьянского городского округа праздничного мероприятия (шествия) 1 мая 2023 года»

Руководствуясь протоколом антитеррористической комиссии Невьянского городского округа от 25.04.2023 № 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Невьянского городского округа от 07.04.2023 № 590-п «О проведении в поселке Цементный Невьянского городского округа праздничного мероприятия (шествия)
1 мая 2023 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf